
Numer Certyfikatu 8965 
ISO 9001 

 

POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU  

 

 
Mielec, dn. 17.11.2017 r. 

 
………………………………… 

………………………………… 

………………………………… 
 

Dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu; Numer 

postępowania 11/PSPR SPZ/PN/2017 

 

I. Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz. 

1579) zawiadamia, że w w/w postępowaniu najkorzystniejsza okazała się oferta złożona przez 

Wykonawcę: 

 

Pakiet 1 

Przedsiębiorstwo Handlowe „MEDRES” Zbigniew Majcher, ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów   

za cenę:  23 237,90 zł (netto) 

Czas dostawy: 4 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z korzystną ceną oraz jedyna złożona w zakresie przedmiotowego pakietu w postępowaniu. 

 
Pakiet 2 

Przedsiębiorstwo Handlowe „MEDRES” Zbigniew Majcher, ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów   

za cenę:  22 959,00 zł (netto) 

Czas dostawy: 4 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z korzystną ceną oraz jedyna złożona w zakresie przedmiotowego pakietu w postępowaniu. 

 

Pakiet 3 

Przedsiębiorstwo Handlowe „MEDRES” Zbigniew Majcher, ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów   

za cenę:  40 748,90 zł (netto) 

Czas dostawy: 4 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z korzystną ceną oraz jedyna złożona w zakresie przedmiotowego pakietu w postępowaniu. 

 

Pakiet 4 

PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp.k., ul. Żołny  11, 02-815 Warszawa   

za cenę:  13 067,00 zł (netto) 

Czas dostawy: 4 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z korzystną ceną oraz jedyna złożona w zakresie przedmiotowego pakietu w postępowaniu. 

 

 



Numer Certyfikatu 8965 
ISO 9001 

 

POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU  

 

 

Pakiet 5 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice   

za cenę:  20 262, 50 zł (netto) 

 

Czas dostawy: 2 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z korzystną ceną oraz jedyna złożona w zakresie przedmiotowego pakietu w postępowaniu. 

 

Pakiet 6 

P.I.H. VARIA Sp. z o.o., ul. Biecka 10, 60-473 Poznań   

za cenę:  660,00 zł (netto) 

Czas dostawy: 3 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z najkorzystniejszą ceną, 

 

Pakiet 7 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Z siedzibą 50-543 Wrocław,  ul. Widna 4, ODDZIAŁ W 

KRAKOWIE, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków   

za cenę:  22 879,00 zł (netto) 

Czas dostawy: 4 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z korzystną ceną oraz jedyna złożona w zakresie przedmiotowego pakietu w postępowaniu. 

 

Pakiet 8 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o., Piskorzów, 51 58-250 Pieszyce   

za cenę:  5 520,00 zł (netto) 

Czas dostawy: 4 dni 

Uzasadnienie: 

Oferta  ważna, z korzystną ceną oraz jedyna złożona w zakresie przedmiotowego pakietu w postępowaniu. 

 

II. Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego (w zakresie wszystkich 

Pakietów), zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy, może zostać zawarta w dniu  23.11.2017 r. 

 

Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 

 

Załączniki: 

1. Zbiorcze zestawienie ofert 

2. Streszczenie i porównanie złożonych ofert    
Z poważaniem 

 
Dyrektor Paweł Pazdan 

 



Numer Certyfikatu 8965 
ISO 9001 

 

POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU  

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Nr Pakietu Cena Czas dostawy 

1 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 PABIANICE 

5 

Cena netto: 

20 262,50 zł 

Cena brutto: 

21 883,50 zł 

2 dni 

2 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 

z siedzibą 50-543 Wrocław, ul. Widna 4 

ODDZIAŁ W KRAKOWIE 

ul. Balicka 117 

30-149 Kraków 

7 

Cena netto: 

22 879,00 zł 

Cena brutto: 

24 709,32 zł 

4 dni 

3 

P.I.H. VARIA Sp. z o.o. 

ul. Biecka 10 

60-473 POZNAŃ 

6 

Cena netto: 

660,00 zł 

Cena brutto: 

712,80 zł 

3 dni 

4 

PARAMEDICA POLSKA 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa 

4 

Cena netto: 

13 067,00 zł 

Cena brutto: 

14 261,31 zł 

4 dni 

5 

 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

Piskorzów 51 

58-250 PIESZYCE 

8 

Cena netto: 

5 520,00 zł 

Cena brutto: 

5 961,60 zł 

4 dni 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

„MEDRES” Zbigniew Majcher 

ul. Torowa 3 

35-205 Rzeszów 

1 

Cena netto: 

23 237,90 zł 

Cena brutto: 

25 120,93 zł 

4 dni 

2 

Cena netto: 

22 959,00 zł 

Cena brutto: 

24 854,22 zł 

4 dni 

3 

Cena netto: 

40 748,90 zł 

Cena brutto: 

45 314,49 zł 

4 dni 

6 

Cena netto: 

2 760,00 zł 

Cena brutto: 

2 980,80 zł 

4 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Numer Certyfikatu 8965 
ISO 9001 

 

POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU  

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Nr 
pakietu 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium cena 
Liczba pkt w kryterium; 

czas dostawy 
Suma punktów uzyskanych za 

wszystkie kryteria 

1 6 60,00 40,00 100,00 

2 6 60,00 40,00 100,00 

3 6 60,00 40,00 100,00 

4 4 60,00 40,00 100,00 

5 1 60,00 40,00 100,00 

6 

3 60,00 40,00 100,00 

6 14,00 40,00 54,00 

7 2 60,00 40,00 100,00 

8 5 60,00 40,00 100,00 

Oprac. Joanna Wais                                       Mielec, 17.11.2017 r. 

 

 
                             Z poważaniem 

             
 

Dyrektor Paweł Pazdan 


